rok 2025,  je skutočný počet fyzických osôb, ktorým sa v roku 202 poskytovala sociálna 

služba a účtovné doklady preukazujúce použitie finančného príspevku. 

Čl. V. 

Výška príspevku 

1. Finančný príspevok na prevádzku podľa §77 zákona o sociálnych službách na rok 

2025 predstavuje sumu 488,52 € (slovom: štyristoosemdesiatosem eur a päťdesiatdva 

eurocentov )  na 1 prijímateľa sociálnej služby. 

2. Finančný príspevok na prevádzku na prijímateľov uvedených v čl. II. bode 2 zmluvy 

na rok 2025 predstavuje sumu 7 453,92  € (slovom: sedemtisícštyristopäťdesiattri eur 

a deväťdesiatdva eurocentov). 

3. Finančný príspevok sa poskytne neverejnému poskytovateľovi preddavkovo  

nasledovne: 

- prvý preddavok vo výške  1 863,48  € do 30 dní od podpísania zmluvy 

- druhý preddavok vo výške 1 863,48  € v termíne do 30.6.2025